
Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 20 Datum vystavení:
        

06.05.2024

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

       1 733 500,00 Kč 

Vliv na termíny 
dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Přípočet

Kč bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

ZL20_odpady 4.část návrh

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH POZNÁMKA

1 733 500,00 Kč    21% 364 035 2 097 535

21 – –

odečty                                  -   Kč 

přípočty
                       1 733 500,00 Kč 

171201231*
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 500,000 2 287,00                        1 143 500,00 Kč 
dle vážních lístků

171201231**
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) stavební směsi do Katalogu 
odpadů pod kódem 170107

t 1 000,000 590,00                           590 000,00 Kč 
dle vážních lístků

SOS Vysoké Mýto - Změnový list 20 - odpady 4.část

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 21 Datum vystavení:
        

06.05.2024

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Odečet       1 658 695,63 Kč 

Vliv na termíny 
dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL21_neprovedené práce

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



ZMĚNĚNO V NULOVCE Kód Popis MJ
 celková 
Výměra 

 Jedn. 
Cena 

neprovedeno 
PCT

neprovedená 
výměra    

 Sazba 
DPH  DPH 

 Cena s 
DPH POZNÁMKA

1 658 695,63 Kč    21% 348 326 2 007 022

odečty        1 658 695,63 Kč 

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

2 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

m3 58,000 572,11 50,00% 29,000                            16 591,19 Kč 
OK souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

4 132251252
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 73,000 584,29 50,00% 36,500                            21 326,59 Kč 
OK souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

6 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 238,000 125,80 27,52% 65,498                              8 239,60 Kč 

bude chybět vzhledem k množství odpadu
kubatura se nemění, 
odpočet souhlasí

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

7 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 3 570,000 0,97 27,52% 982,464                                  950,72 Kč 

bude chybět vzhledem k množství odpadu
kubatura se nemění, 
odpočet souhlasí

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

10 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 238,000 21,69 27,52% 65,498                              1 420,64 Kč 
bude chybět vzhledem k množství odpadu

kubatura se nemění, 
odpočet souhlasí

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

12 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 296,000 377,40 85,00% 251,600                            94 953,96 Kč 
souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

31 273353102
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu do 0,01 m2, hl. přes 0,25 do 0,50 m

kus 8,000 754,80 50,00% 4,000                              3 019,20 Kč 

souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

32 273353111
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. do 0,50 m

kus 58,000 754,80 41,38% 24,000                            18 115,52 Kč 

souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

34 273353131
Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v deskách včetně polohového zajištění a 
odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00 m

kus 22,000 943,50 36,36% 7,999                              7 547,25 Kč 

souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

51 311351911 Bednění nadzákladových zdí nosných Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 588,000 91,93 100,00% 481,800                            44 292,30 Kč 
není pohledovým betonem souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

77 341351911 Bednění stěn a příček nosných. Příplatek k cenám bednění za pohledový beton m2 20,000 483,85 100,00% 9,790                              4 736,89 Kč 
není pohledovým betonem souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

102 411324646 Stropy z betonu železového (bez výztuže)pohledového stropů deskových tř.C30/37 m3 126,000 5 975,51 100,00% 13,000                            77 681,63 Kč 
tloušťka desky 25cm souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

103 41132761602 Stropy z betonu železového (bez výztuže)pohledového stropů deskových tř.C30/37 XC4 XF4 m3 145,000 6 227,11 100,00% 13,000                            80 952,43 Kč 
tloušťka desky 25cm souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

110 413322636 Nosníky z betonu železového (bez výztuže) tyčových konstrukcí pohledového tř. C30/37 XC4 XF4 m3 90,000 6 275,49 100,00% 20,680                          129 777,13 Kč 

odpočet kubatury započtené v desce stropu T1= 
8*0,30*0,25*10,63=6,378m3, 
T2=8*0,30*0,25*12,47=7,482m3, 
T3=4*0,40*0,25*17,05=6,82m3 souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

111 413351111 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška konstrukce do 100cm m2 151,000 1 232,84 100,00% 43,840                            54 047,71 Kč odpočet části boků trámů v tl. stropní desky 
10,96*0,25*2*8= 43,84m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

112 413351112 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška konstrukce do 100cm - odstranění m2 151,000 402,56 100,00% 43,840                            17 648,23 Kč odpočet části boků trámů v tl. stropní desky T1 = 
10,96*0,25*2*8= 43,84m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

113 413351121 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška konstrukce přes 100cm m2 481,000 1 232,84 100,00% 76,160                            93 893,09 Kč odpočet části boků trámů v tl. stropní desky T2= 
8*12,80*0,20*2= 40,96m2, T3= 4*17,60*0,25*2= 
35,20m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

114 413351122 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška konstrukce přes 100cm - odstranění m2 481,000 402,56 100,00% 76,160                            30 659,01 Kč 
odpočet části boků trámů v tl. stropní desky T2= 
8*12,80*0,20*2= 40,96m2, T3= 4*17,60*0,25*2= 
35,20m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

115 413351191 Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce - Příplatek k cenám za pohledový beton m2 632,000 87,09 100,00% 546,820                            47 623,87 Kč jen dno průvlaků = 
(10,96+12,80)*0,30*8+17,60*0,40*4= 85,18m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

278 28375033 deska EPS 150pro konstrukce s vysokým zatížením tl. 150mm m2 2 793,000 266,12 33,00% 930,900                          247 727,12 Kč v rozpočtu je navíc 1x vrstva EPS 150 o výměře 
870,00*1,07= 930,90m2 souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

1 132251254
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a 
spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

m3 143,000 352,13 50,00% 71,500                            25 177,58 Kč 
souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

2 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m m2 316,000 4,84 100,00% 316,000                              1 528,96 Kč 
souhlasím

SOS Vysoké Mýto - Návrh na změnový list ODPOČTY- NEPROVEDENÉ PRÁCE

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3



SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

3 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 316,000 4,84 100,00% 316,000                              1 528,96 Kč 
souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

5 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 
10 000 m

m3 143,000 125,80 100,00% 143,000                            17 989,42 Kč 

bude chybět vzhledem k množství odpadu kubatura se nemění, odpočet souhlasí

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

6 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 2 145,000 0,97 100,00% 2 145,000                              2 075,70 Kč 

bude chybět vzhledem k množství odpadu kubatura se nemění, odpočet souhlasí

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

11 58331200 štěrkopísek netříděný - nesouhlasím, zásyp  rýh se provádí drceným materiálem/ chyběl drcený materiíl t 138,000 287,40 100,00% 138,000                            39 661,89 Kč  
souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

12 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 45,500 215,65 25,00% 11,375                              2 453,02 Kč 

souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

13 58337301X01 štěrkopísek frakce 0/15 t 77,500 338,69 25,00% 19,375                              6 562,17 Kč 
souhlasím

SO 01 D.1.1.4.1 - Zdravotně 
technické instalace

14 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 16,000 186,76 25,00% 4,000                                  747,06 Kč 
souhlasím

VON - Vedlejší a ostatní náklady 7 0419031X0 Odborný dohled při realizaci díla k dodržení průvzdušnosti obálky budovy
ko
mpl

1,000 5 375,00 100,00% 1,000                              5 375,00 Kč 
technická opatření zrušena souhlasím

VON - Vedlejší a ostatní náklady 15 032403X00 Provizorní zpevněná panelová plocha pro pojezd pilotovací soupravy (60 až 100 t) vybudování a odstranění m2 300,000 559,00 50,00% 150,000                            83 850,00 Kč 
souhlasím

SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko 
stavební řešení

160 631319175
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva 
pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm

m3 154,000 145,15 100,00% 79,000                            11 467,17 Kč 
opraveno

D - Odstranění poůvodní budovy 22 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopr. Prostředek a složením do 1 km t 1 328,618 24,19 100,00% 1 328,618                            32 142,38 Kč dle vážních lístků odvezeno 21,787t, odpočet je 
1306,831t souhlasím

D - Odstranění poůvodní budovy 23 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopr. Prostředek a složením. Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km

t 10 628,944 5,09 100,00% 10 628,944                            54 102,05 Kč dle vážních lístků odvezeno 21,787t, odpočet je 
1306,831t x 8 = 10454,648t souhlasím

D - Odstranění poůvodní budovy 24 997013805 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce ze suti a vybouraných hmot t 1 328,618 222,57 100,00% 1 328,618                          295 709,85 Kč dle vážních lístků odvezeno 21,787t, odpočet je 
1306,831t souhlasím

IO 05 - Venkovní kanalizace 1 115001103 Převedení vody potrubím průměru DN přes 150 do 250 m 10,000 598,42 100,00% 10,000                              5 984,20 Kč 
souhlasím

IO 05 - Venkovní kanalizace 2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10m s uvažovaným přítokem do 500l/min. hod 32,000 66,96 100,00% 32,000                              2 142,72 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 1 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 5,000 409,53 100,00% 5,000                              2 047,65 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 2 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10m s uvažovaným přítokem do 500l/min. hod 4,000 66,96 100,00% 4,000                                  267,84 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 3 132254204 Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2000mm strojně tř. těž. I skupiny 3 přes 100 do 500m3 m3 90,000 383,30 11,10% 10,000                              3 833,00 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 5 151101101 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hl. do 2 m m2 199,000 41,51 100,00% 199,000                              8 261,30 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 6 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje 
výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 199,000 22,91 100,00% 199,000                              4 558,16 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 7 162251102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu bez naložení, avšak se složením na vrdálenost do 50m m3 84,000 40,76 14,000                                  570,64 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 8 162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny bez naložení avšak se složením bez rozhrnutí tř. I skupiny 1-3 na 
vzdálenost přes 9000 do 10000m. 

m3 90,000 295,19 10,000                              2 951,90 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 9 162751119
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny bez naložení avšak se složením bez rozhrnutí tř. I skupiny 1-3 na 
vzdálenost přes 9000 do 10000m. Příplatek k ceně za každých i započatých 1000m.

m3 1 350,000 12,24 300,000                              3 672,40 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 10 167151101 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání do 100m3 m3 84,000 48,16 14,000                                  674,24 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 12 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného 
tvaru

m3 90,000 18,42 20,000                                  368,40 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 13 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením ve výkpopu ve vrstvách se zhutěním jam, šachet, rýh 
nedo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 61,000 128,90 11,000                              1 417,90 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 14 58331202 štěrkodrť netříděná do 100mm amfibolit t 109,800 376,43 19,800                              7 453,31 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 15 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění 
bez prohození sypaniny

m3 23,000 208,05 4,000                                  832,20 Kč 

souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 16 583373011 štěrkopísek frakce 0/15 t 39,100 301,92 6,800                              2 053,06 Kč 
souhlasím

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3



IO 06 _ Vodovodní přípojka 17 451572111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm m3 7,000 1 052,85 2,000                              2 105,70 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 18 452112112 Osazení betonových dílců prstenců nebo rámů pod poklopy a mříže výšky do 100mm ks 1,000 213,96 1,000                                  213,96 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 19 592237431 podkladní deska pod přípojkový poklop šoupátkový ks 1,000 218,70 1,000                                  218,70 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 20 871181211 Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE100 SDR 11/PN16D50x4,6mm m 72,000 81,43 7,000                                  570,01 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 21 28613112 trubka vodovodní PE100PN16SDR11 50x4,6mm m 73,080 83,12 8,080                                  671,61 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 22 877181101 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE100 SDR11/PN16d50 ks 4,000 225,57 2,000                                  451,14 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 23 286531641 elektrospojka ks 4,000 164,99 2,000                                  329,98 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 24 877181110 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE100 SDR11/PN16d50 ks 4,000 213,38 4,000                                  853,52 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 25 286531661 elektrokoleno 45 ks 4,000 360,85 4,000                              1 443,40 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 26 877181112 Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE100 SDR11/PN16d50 ks 1,000 225,57 1,000                                  225,57 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 27 286531671 elektrokoleno 90 ks 1,000 364,05 1,000                                  364,05 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 30 891181321 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G6/4" ks 1,000 936,73 1,000                                  936,73 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 31 422214431 šoupátko pro domonví přípojky PN10DN40 ks 1,000 2 403,56 1,000                              2 403,56 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 32 422910951 teleskopická souprava zemní pro domovní šoupátka PN10DN40 ks 1,000 1 432,77 1,000                              1 432,77 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 33 891269111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt1Mpa na potrubí  z trub litinových, 
ocelových nebo plastických hmot DN100

ks 1,000 1 219,29 1,000                              1 219,29 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 34 422735871 pas navrtávací s planžetovým nástavcem pro vodovodní PVC potrubí DN 100/40mm ks 1,000 4 360,04 1,000                              4 360,04 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 35 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN40-70 m 72,000 27,87 7,000                                  195,09 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 36 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 72,000 19,55 7,000                                  136,85 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 37 899401112 Osazení poklopů litonových šoupátkových ks 1,000 573,84 1,000                                  573,84 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 38 422913531 poklop litinový šoupátkový přípojkový ks 1,000 689,77 1,000                                  689,77 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 39 899661113
Stavební práce a konstrukce nutné k řádnému dokončení objektu vodovodní přípojka při napojování na stávající 
potrubí a při úporavách stávajícího vodovodního řadu

hod 20,000 474,17 10,000                              4 741,70 Kč 
neprovádí se st. Úpravy stáv. Vod. Řadu souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 42 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou folií z PVC š.34cm m 70,000 11,71 10,000                                  117,10 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 43 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot pro vodovody dopr. vzdál. do 15m t 0,681 36 556,38 0,081                              2 961,07 Kč 
souhlasím

IO 06 _ Vodovodní přípojka 49 722263262 Vodoměr závitový Qn 2,5m3/hod vč 2ks převlečných matic 1" ks 2,000 1 407,99 2,000                              2 815,98 Kč 
VAK faktur. Vodoměry neúčtuje souhlasím

Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 22 Datum vystavení:
        

14.05.2024

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Odpočet 173 842,18 Kč-          Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Vliv na cenu:    

Jiné vlivy:

Nejsou

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Dokumentace není zpracována

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

ZL 22_ZMĚNA VNITŘNÍCH  VYZDÍVEK na SDK

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

B K N , spol. s r.o.
Město Vysoké Mýto

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/6



STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
sum

Objednatel:  sum

Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. sum

sum

SUM ZL 22_ZMĚNA VNITŘNÍCH  VYZDÍVEK na SDK
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Poznámka

A Odpočty

D Svislé konstrukce

ODDĚLENÁ 
OBVODOVÁ 
VYZDÍVKA 
připadající na 
SDK

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení43 K 311272225 Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes 
P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 6,000 1 708,86 10 253,16

VV (2,898*3,25*0,30-3,14*0,15*0,15*3,25)*2 5,192
VV 0,682 0,808
VV Součet 6,000

ODDĚLENÁ 
OBVODOVÁ 
VYZDÍVKA 
připadající na 
SDK

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení44 K 311272925X03
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic přes 
P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých příplatek za zaoblení zděného zdiva o 
vnitřním poloměru půdorysu přes 5 do 15 m

m2 6,000 241,92 1 451,54

VV (2,898*3,25*0,30-3,14*0,15*0,15*3,25)*2 5,192
VV 0,682 0,808
VV Součet 6,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení53 K 317142420 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm

kus 6,000 450,62 2 703,70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142420

VV 6               "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 6,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení54 K 317142422 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 11,000 688,53 7 573,87

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142422

VV 11               "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 11,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení55 K 317142424 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm

kus 1,000 624,54 624,54

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142424

VV 1               "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 1,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení56 K 317142430 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 125 mm, délky překladu do 1000 mm

kus 4,000 513,34 2 053,37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142430

VV 4              "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 4,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení57 K 317142432 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 7,000 758,03 5 306,23

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142432

VV 7             "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 7,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení58 K 317142434 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1250 do 1500 mm

kus 7,000 729,24 5 104,71

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142434

VV 7             "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 7,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení59 K 317142436 Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, 
šířky překladu 125 mm, délky překladu přes 1500 do 2000 mm

kus 2,000 960,46 1 920,91

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317142436

VV 2             "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 2,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení60 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 
12 nebo výšky do 120 mm

t 0,035 36 772,35 1 287,03

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941121

VV 2,80*0,0121+0,001              "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 0,035

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení61 M 130108481X12 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,037 41 610,82 1 539,60
VV 0,034*1,08 0,037

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení62 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 
až 22 nebo výšky do 220 mm

t 0,015 36 772,35 551,59

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/317941123

VV 1,00*0,0145              "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 0,015

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení63 M 130108501X13 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 0,016 41 610,82 665,77
VV 0,015*1,08 0,016

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení88 K 342201120X04 Příplatek za zaoblení zděných příček i přizdívek o vnitřním poloměru půdorysu přes 5 m m2 172,000 96,77 16 644,33

VV 0,60*3,25       1,950

VV 0,15*2*1,10*2+0,15*2*2,15 1,305

VV 7,076*3,25+(3,14*7,95*2/360*99)*3,25+2,176*3,25*2+1,84*3,25*2+2,101*3,25+5,45*3,25 118,263

VV (3,14*7,95*2/360*63-0,15)*3,25+5,95*3,25+2,929*3,25+3,14*7,95*2/360*18*3,25 64,878

VV -0,80*2,10-1,20*0,25-0,70*2,10*4-1,00*0,25*4-0,80*2,10*2-1,20*0,25*2-1,82*1,10-0,80*0,80-1,00*0,25 -15,712

VV -0,80*2,10-1,20*0,25-0,80*2,10-1,20*0,25-1,10*2,10-1,50*0,25-0,70*2,10*2-1,00*0,25*2-0,80*2,10-1,20*0,25 -12,065

VV (3,14*13,10*2/360*36-0,125*5)*1,55+0,91*1,55           "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 13,193

VV 0,188 0,188

VV Součet 172,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení89 K 342272205 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 50 mm

m2 2,600 511,64 1 330,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272205

VV (0,60+0,20)*3,25          "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 2,600

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení90 K 342272215 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 75 mm

m2 11,500 612,18 7 040,10

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272215

VV (3,60+0,15*2)*1,10*2+(1,00+0,15*2)*2,15+0,125                "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 11,500

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení91 K 342272235 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 
kg/m3, tloušťka příčky 125 mm

m2 379,000 868,75 329 255,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342272235

VV 7,00*3,25*2+7,076*3,25+5,20*3,25+5,15*8*3,25+(3,14*7,95*2/360*99)*3,25+1,85*3,25*2+2,176*3,25*2 290,087

VV 1,84*3,25*2+2,101*3,25+5,45*3,25+5,20*3,25+(3,14*7,95*2/360*63-0,15)*3,25+5,95*3,25 100,646

VV 2,929*3,25+1,70*3,25+5,00*3,25*2+3,14*7,95*2/360*18*3,25 55,657

VV -1,10*3,00*2-1,10*2,10*2-1,50*0,25*2-2,20*1,58-1,37*2,10*2-2,00*0,25*2-0,80*2,10*4-1,20*0,25*4 -30,120

VV -0,70*2,10*7-1,00*0,25*7-0,80*2,10*2-1,20*0,25*2-1,82*1,10-0,80*0,80-1,00*0,25-0,60*2,10-1,00*0,25 -20,402

VV -0,80*2,10-1,20*0,25-0,80*0,80-1,20*0,25-0,80*2,10-1,20*0,25-1,10*2,10-1,50*0,25-0,90*2,10*2 -11,365

VV -1,20*0,25*2-0,70*2,10*2-1,00*0,25*2-0,80*2,10-1,20*0,25 -6,020

VV 0,517 0,517

VV Součet 379,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení92 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 15,200 129,19 1 963,64
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291121

VV 3,25*4+1,10*2         "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 15,200

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení93 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 39,000 160,06 6 242,20
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/342291131



VV 3,25*12         "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 39,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení94 K 342291151X21 Vložení pásku minerální izolace tl.15 mm do spáry příčky u stropu tl. příčky do 100 mm 
včetně materiálu

m 10,000 203,22 2 032,16

VV 10,000               "viz položka 346971141 10,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení95 K 342291152X22 Vložení pásku minerální izolace tl.15 mm do spáry příčky u stropu tl. příčky přes 100 mm 
včetně materiálu

m 138,000 222,57 30 714,59

VV 7,00*2+7,076+5,20+5,15*8+(3,14*7,95*2/360*99)+1,85*2+2,176*2 89,258

VV 1,84*2+2,101+5,45+5,20+(3,14*7,95*2/360*63-0,15)+5,95 30,968

VV 2,929+1,70+5,00*2+3,14*7,95*2/360*18+0,649 17,774

VV Součet 138,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení96 K 346272246 Přizdívky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové 
lože, tloušťka přizdívky 125 mm

m2 13,500 961,61 12 981,69

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346272246

VV (3,14*13,10*2/360*36-0,125*5)*1,55+0,91*1,55+0,307            "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 13,500

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení98 K 346971141
Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod 
příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální 
plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. do 100 mm

m 10,000 84,32 843,25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346971141

VV 0,60+0,20+(3,60+0,15*2)*2+1,00+0,15*2+0,10                 "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 10,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení99 K 346971142
Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod 
příčky typová, složená z 10 mm tl. vrstvy upraveného maltového písku, 20 mm tl. minerální 
plsti, lepenky nepískované a 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, v pruzích š. přes 100 do 200 mm

m 146,000 126,17 18 420,51

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346971142

VV 7,00*2+7,076+5,20+5,15*8+(3,14*7,95*2/360*99)+1,85*2+2,176*2 89,258

VV 1,84*2+2,101+5,45+5,20+(3,14*7,95*2/360*63-0,15)+5,95 30,968

VV 2,929+1,70+5,00*2+3,14*7,95*2/360*18 17,125

VV (3,14*13,10*2/360*36-0,125*5)+0,901+0,146 8,649

VV Součet 146,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení100 K 411121221 Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné 
konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky do 900 mm

kus 8,000 206,95 1 655,61

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411121221

VV 8             "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 8,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení101 M 59341210 deska stropní plná PZD 890x290x65mm kus 8,000 300,95 2 407,62

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení175 K 642942611 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus 13,000 508,10 6 605,26

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942611

VV 1+2+3+2+1+1+2+1               "T02 T03 T04 T07 T08 T09 viz přílohy PD : D.1.1.1.10 13,000

ZDIVO P SO 01 D.1.1.1 - Architektonicko stavební řešení176 K 642942721 Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních 
křídel na montážní pěnu, plochy otvoru přes 2,5 do 4,5 m2

kus 2,000 734,66 1 469,33

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/642942721

VV 2                "T11 viz přílohy PD : D.1.1.1.10 2,000

D Svislé konstrukce - součet 480 641,61

D Úpravy povrchů

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

97 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo 
před stěnami rabicovým pletivem

m2 1,500 455,88 683,82

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/346481111

VV 2,80*0,36+1,00*0,45+0,042             "viz přílohy PD : D.1.1.1.2 1,500

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

128 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 327,000 93,97 30 729,08

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101

VV 327,000                 "viz položka 612321121 327,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

129 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 1 174,000 69,81 81 956,25

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131121

VV 125,00                 "viz položka 612171001X14 125,000

VV 296,00                "viz položka 612181001 296,000

VV 327,00                "viz položka 612321121 327,000

VV 157,00                "viz položka 612341121 157,000

VV 127,000                 "viz položka 612841001X17 127,000

VV 142,000                 "viz položka 612841002X18 142,000

VV Součet 1 174,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

130 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 436,000 257,77 112 389,55

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001

VV 308,00                "viz položka 612321121 308,000

VV 157,00*0,30+0,20                "viz položka 612341121 47,300

VV 127,000*0,30                 "viz položka 612841001X17 38,100

VV 142,000*0,30                 "viz položka 612841002X18 42,600

VV Součet 436,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

132 K 612181001
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně následného přebroušení svislých 
konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

m2 296,000 189,41 56 064,37

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612181001

VV (2,419+0,65*2)*3,00-0,80*2,10-(0,76+0,65)*1,25+(1,808+1,40*2+1,538)*3,00-0,60*2,10       "103 104 24,893

VV (2,10+2,65*2+1,515)*3,00-0,80*2,10*2-0,70*2,10*3+(1,60*2+7,076)*3,00-1,10*3,00-0,80*2,10         "106 113 44,823

VV 7,00*2*3,00-1,10*3,00*2-1,10*2,10*2+(3,55*2+1,93)*3,00-0,80*2,10              "114 116 56,190

VV (1,60*2+3,14*11,50*2/360*18*4-0,075*2-2,861)*3,00-1,10*3,00-1,10*2,10-0,90*2,10           "117 36,399

VV (3,40*2+4,013+5,793)*3,00-1,10*2,10+(2,929+3,30*2)*3,00-0,90*2,10*2-0,70*2,10          "118 119 70,845

VV (5,00*2+2,395)*3,00-0,90*2,10+(2,423+0,65*2)*3,00-(0,76+0,65)*1,25-0,80*2,10         "122 123 43,022

VV (2,85+0,30)*3,00*2+0,928             "125 19,828

VV Součet 296,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

133 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 327,000 270,19 88 352,03

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321121

VV 3,82*3,00-3,82*0,48+2,419*3,00-0,80*2,10+(1,808+1,538)*3,00-0,60*2,10      "103 104 23,981

VV ((1,25+1,013)*3,00*2+(2,20+1,84)*3,00-1,25*0,60/2-1,40*0,60-0,70*2,10*4)*2           "105 109 37,206

VV (2,57+2,101)*3,00-0,80*2,10+(1,81+1,52)*3,00+(3,82*3,00-3,82*0,48)*2*2+7,076*3,00         "107 108 110 113 82,057

VV 1,93*3,00-0,80*2,10+(3,82*4+3,14*11,50*2/360*18*4-0,075*2-2,861)*3,00-3,82*0,48*4-1,10*2,10       "116 117 74,605

VV (4,013+5,793)*3,00-1,10*2,10+(3,82+2,929)*3,00-3,82*0,48-0,70*2,10          "118 119 44,051

VV (1,298+1,60)*3,00-0,70*2,10+(0,901+1,11)*3,00+(3,82+2,395)*3,00-3,82*0,48          "120 121 122 30,068

VV (3,82+2,423)*3,00-0,80*2,10-3,82*0,48              "123 15,215

VV (2,85+0,30)*3,00*2+0,917               "125 19,817

VV Součet 327,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2



OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

134 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 981,000 81,03 79 495,00

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191

VV 327,000*3                 "viz položka 612321121 981,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

135 K 612341121
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
svislých konstrukcí stěn

m2 157,000 318,20 49 956,93

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612341121

VV 0,65*2*3,00+(1,40*2)*3,00-0,60*2,10+(2,65*2)*3,00-0,70*2,10*3       "103 104 106 22,530

VV 1,60*2*3,00-1,10*3,00-0,80*2,10+7,00*2*3,00-1,10*3,00*2-1,10*2,10*2         "113 114 35,400

VV (3,55*2+1,93)*3,00-0,80*2,10+1,60*2*3,00-1,10*3,00-0,90*2,10              "116 117 29,820

VV 3,40*2*3,00+3,30*2*3,00-0,90*2,10*2+5,00*2*3,00-0,90*2,10+0,65*2*3,00+0,82          "118 119 122 123 69,250

VV Součet 157,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

136 K 612341191
Omítka sádrová nebo vápenosádrová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 157,000 87,48 13 734,28

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612341191

VV 157,00                "viz položka 612341121 157,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

138 K 612341499X01
Příplatek k omítkám vnitřním montáž a dodání lišt, podomítkových kovových profilů všech systémových prvků a 
příslušenství nutných k řádnému provedení díla dle vybraného výrobce dle přílohy PD : D.1.1.1.1 a D.2.2.2.05

m2 753,000 96,77 72 867,32

VV 327,00                "viz položka 612321121 327,000

VV 157,00              "viz položka 612341121 157,000

VV 127,00                 "viz položka 612841001X17 127,000

VV 142,00                 "viz položka 612841002X18 142,000

VV Součet 753,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

139 K 612841001X17
Omítka zvukově izolační akustická hladká vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti tloušťky 
do 12,5 mm

m2 127,000 309,94 39 363,01

VV 5,30*3,00*2+1,95*3,00-1,37*2,10+(0,80+0,85)*2*0,30-(5,15*2+0,25)*3,00+0,25*2,15-0,60*2,10      "101 102 103 3,391

VV +5,15*2*3,00-0,80*2,10*3+3,40*3,00*2+(2,20+1,50)*2*0,15-0,80*2,10*2-2,20*1,58         "110 111 40,534

VV 5,20*2*3,00-1,10*2,10-2,20*1,58-1,37*2,10             "112 22,537

VV 5,20*2*3,00-1,10*2,10-1,37*2,10+5,15*2*3,00+1,95*3,00-1,37*2,10+0,652           "115 123 124 60,538

VV Součet 127,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

140 K 612841002X18
Omítka zvukově izolační akustická hladká vnitřních ploch svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti tloušťky 
přes 20 do 30 mm

m2 142,000 474,74 67 412,50

VV "101 102 124

VV (3,14*7,80*2/360*18*5+0,15+0,075+1,099)*3,00*2-0,80*2,10*5 73,020

VV (3,14*7,95*2/360*18*2-0,075*2)*3,00-0,80*2,10+(1,633+1,099)*3,00      "110 111 21,044

VV (5,199+2,898-0,15)*3,00*2+0,254       "112 115 47,936

VV Součet 142,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

147 K 619999032X01 Příplatky k cenám úprav vnitřních povrchů za zaoblení omítaných ploch m2 469,000 0,97 453,85

VV 327,000                 "viz položka 612321121 327,000

VV 142,00                 "viz položka 612841002X18 142,000

VV Součet 469,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

441 K 784161615X01
Celoplošné vyrovnání podkladu v oblouku nebo v kruhu minerální stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 231,000 203,22 46 942,81

VV 3,14*0,50*2*1,37*2+3,14*0,50*2*1,05+3,14*5,75*2*(5,50+6,60)/2+0,634        "112 115 114 125 231,000

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

D Úpravy povrchů - součet 740 400,79

A Odpočty celkem 1 221 042,40

A Přípočty

D Úpravy povrchů

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

128 K 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn m2 125,000 93,97 11 746,59

nový 
výkaz

VV PROSTŘIK jen pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

nový 
výkaz

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

nový 
výkaz

VV PROSTŘIK pod STĚRKOU TUBUSU - z rozhodnutí Objednatele nebude proveden

nový 
výkaz

VV "=(2*3,14*(11,3+0,1+0,1)/2*((6,418+5,410)/2)       "125 SVISLÁ 213,555

nový 
výkaz

VV "=(3,14*5,516*5,516)-(3,14*5,407*5,407)   "125 VODOROVNÁ /odměřeno v dwg/ 3,739

nový 
výkaz

VV Součet
nezapočítává 
se

VV
původní 
výkaz

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612131101

původní 
výkaz

VV 327,000                 "viz položka 612321121 327,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

129 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 342,293 69,81 23 895,28

nový 
výkaz

VV PENETRACE jen pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

nový 
výkaz

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2



nový 
výkaz

VV PENETRACE pod STĚRKOU TUBUSU

nový 
výkaz

VV "=(2*3,14*(11,3+0,1+0,1)/2*((6,418+5,410)/2)       "125 SVISLÁ 213,555

nový 
výkaz

VV "=(3,14*5,516*5,516)-(3,14*5,407*5,407)   "125 VODOROVNÁ /odměřeno v dwg/ 3,739

nový 
výkaz

VV Součet 217,293

původní 
výkaz

VV 125,00                 "viz položka 612171001X14 125,000

původní 
výkaz

VV 296,00                "viz položka 612181001 296,000

původní 
výkaz

VV 327,00                "viz položka 612321121 327,000

původní 
výkaz

VV 157,00                "viz položka 612341121 157,000

původní 
výkaz

VV 127,000                 "viz položka 612841001X17 127,000

původní 
výkaz

VV 142,000                 "viz položka 612841002X18 142,000

původní 
výkaz

VV

původní 
výkaz

VV Součet 1 174,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

130 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 148,400 257,77 38 253,69

nový 
výkaz

VV POTAŽENÍ jen pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

nový 
výkaz

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

nový 
výkaz

VV POTAŽENÍ pod STĚRKOU TUBUSU - z rozhodnutí Objednatele nebude provedeno

nový 
výkaz

VV "=(2*3,14*(11,3+0,1+0,1)/2*((6,418+5,410)/2)       "125 SVISLÁ 213,555

nový 
výkaz

VV "=(3,14*5,516*5,516)-(3,14*5,407*5,407)   "125 VODOROVNÁ /odměřeno v dwg/ 3,739

nový 
výkaz

VV Součet
nezapočítává 
se

nový 
výkaz

VV BANDÁŽE přechodu zdivo SDK pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV "=24*0,3*3,25 23,400

nový 
výkaz

VV Součet 23,400

nový 
výkaz

VV BANDÁŽE přechodu NA ROHU TUBUSU - z rozhodnutí Objednatele nebude provedeno

nový 
výkaz

VV "=3,14*(11,3+0,1+0,1)*(0,3+0,2) 19,468

nový 
výkaz

vv Součet
nezapočítává 
se

původní 
výkaz

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001

původní 
výkaz

VV 308,00                "viz položka 612321121 308,000

původní 
výkaz

VV 157,00*0,30+0,20                "viz položka 612341121 47,300

původní 
výkaz

VV 127,000*0,30                 "viz položka 612841001X17 38,100

původní 
výkaz

VV 142,000*0,30                 "viz položka 612841002X18 42,600

původní 
výkaz

VV Součet 436,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

133 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 125,000 270,19 33 773,71

nový 
výkaz

vv Omítky jen pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

původní 
výkaz

VV 3,82*3,00-3,82*0,48+2,419*3,00-0,80*2,10+(1,808+1,538)*3,00-0,60*2,10      "103 104 23,981

původní 
výkaz

VV ((1,25+1,013)*3,00*2+(2,20+1,84)*3,00-1,25*0,60/2-1,40*0,60-0,70*2,10*4)*2           "105 109 37,206

původní 
výkaz

VV (2,57+2,101)*3,00-0,80*2,10+(1,81+1,52)*3,00+(3,82*3,00-3,82*0,48)*2*2+7,076*3,00         "107 108 110 113 82,057

původní 
výkaz

VV 1,93*3,00-0,80*2,10+(3,82*4+3,14*11,50*2/360*18*4-0,075*2-2,861)*3,00-3,82*0,48*4-1,10*2,10       "116 117 74,605

původní 
výkaz

VV (4,013+5,793)*3,00-1,10*2,10+(3,82+2,929)*3,00-3,82*0,48-0,70*2,10          "118 119 44,051

původní 
výkaz

VV (1,298+1,60)*3,00-0,70*2,10+(0,901+1,11)*3,00+(3,82+2,395)*3,00-3,82*0,48          "120 121 122 30,068

původní 
výkaz

VV (3,82+2,423)*3,00-0,80*2,10-3,82*0,48              "123 15,215

původní 
výkaz

VV (2,85+0,30)*3,00*2+0,917               "125 19,817

původní 
výkaz

VV Součet 327,000

původní 
výkaz

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

134 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 
mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 125,000 81,03 10 129,33

nový 
výkaz

vv Omítky jen pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

původní 
výkaz

Online 
PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612321191

původní 
výkaz

VV 327,000*3                 "viz položka 612321121 981,000

OMÍTKY P

SO 01 
D.1.1.1 - 
Architekto
nicko 
stavební 
řešení

441 K 784161615X01
Celoplošné vyrovnání podkladu v oblouku nebo v kruhu minerální stěrkou, tloušťky do 3 mm vyrovnáním v 
místnostech výšky přes 5,00 m

m2 125,000 203,22 25 401,95

nový 
výkaz

vv pod CEMENTOVOU STĚRKU

nový 
výkaz

VV (3,82*3,00-3,82*0,48)*(5+7)                        "103 110 113 117 119 122 123 115,517

nový 
výkaz

VV (3,82*1,70-3,82*0,48-0,15*1,10*2)*2+0,822         "105 107 109 9,483

nový 
výkaz

VV Součet 125,000

vv
nový 
výkaz

VV pod STĚRKOU TUBUSU - z rozhodnutí Objednatele nebude provedeno

nový 
výkaz

VV "=(2*3,14*(11,3+0,1+0,1)/2*((6,418+5,410)/2)       "125 SVISLÁ 213,555

nový 
výkaz

VV "=(3,14*5,516*5,516)-(3,14*5,407*5,407)   "125 VODOROVNÁ /odměřeno v dwg/ 3,739



nový 
výkaz

VV Součet
nezapočítává 
se

původní 
výkaz

VV 3,14*0,50*2*1,37*2+3,14*0,50*2*1,05+3,14*5,75*2*(5,50+6,60)/2+0,634        "112 115 114 125 231,000

původní 
výkaz

VV viz přílohy PD : D.1.1.1.2

původní 
výkaz

vv

D Úpravy povrchů - součet 143 200,55

D Konstrukce suché výstavby

p
W112: 1xGKF12,5+1xOSB12_CW50_1xOSB12+1xGKF12,5….celková tl. 99 mm vnitřní  vrstva SDK zaměněna 
za OSB pro možnost kotvení dřevěného obkladu pomocí FN vrutů (nebo obdobných), Rw předpokl = min. 48 dB

m2 48,000 1 925,84 92 440,32

VV "=8,17*3,25; (mč 101/103) 26,553

VV "=7,67*3,25; (mč 101/123) 24,928

VV Odpočet dveří: "=(0,980*2,1)*2 -4,116

VV 0,636

VV Součet 48,000

p

W115: GKB12,5 mm+OSB 12 mm_2 x CW75_OSB 12 mm_2 x GKB 12,5 mm – celková tl. 205 mm (je to 
v místech 300 mm konstrukcí) – lze roztáhnout a spojit pásky desek pro dodržení tloušťky, Rw = min. 50 dB, OSB 
opět pro možnost kotvení dřevěného obkladu

m2 26,645 2 972,55 79 203,59

VV 2,898*3,25*2; (mč 125/112-115) - obloukový průběh /dle TDI/ 18,837

VV "=2,348*3,25; (mč  124/122) 7,631

VV 0,177

VV Součet 26,645

p

W112: 1xGKB12,5mm+1xOSB12mm_CW75__1xGKB12,5mm+1xGKB12,5mm…celková tl. 124,5 mm, jedna 
strana OSB12 mm + GKB 12,5 mm, druhá pak 2 x GKB White 12,5 mm – opět pro možnost kotvení dřevěného 
obkladu, Rw = min. 50 dB

m2 123,670 2 143,96 265 144,07

VV mč 112/114:"= 5,2*3,25-1,1*2,1 14,590

VV mč 115/114:"= 5,2*3,25-1,1*2,1 14,590

VV mč 113/112-111:"=7,076*3,25 22,997

VV mč 115/117:"=5,199*3,25 16,897

VV mč 113/110:"=1,8*3,25-(0,98*2,1) 3,792

VV mč 115/116:"=5,3*3,25-(1,6*2,1) 13,865

VV mč 112/102:"=1,65*3,25-(1,6*2,1) 2,003

VV mč 116/124:"=1,93*3,25-(0,98*2,1) 4,215

VV mč 118/124:"=4,03*3,25 13,098

VV mč 122/123:"=5,3*3,25 17,225

VV 0,400

VV Součet 123,670

p
W112: 1xGKB12,5mm+1xOSB12mm_CW75__1xOSB12mm+1xGKB12,5mm…celková tl. 124,5 mm, obě strany 
OSB12 mm + GKB White 12,5 mm – pro možnost kotvení dřevěného obkladu, Rw = min. 50 dB m2 32,000 2 360,75 75 544,59

VV mč 112/111:"=(3,4*3,25)-(2,2*1,58) 7,574

VV mč 110/111:"=(3,4*3,25)-(0,98*2,1)*2 6,934

VV mč 102/111:"=(1,1*3,25) 3,575

VV mč 110/111:"=(4,845*3,25)-(0,98*2,1) 13,688

VV 0,229

VV Součet 32,000

p

W112: 2xGKBi12,5 mm_CW75__1xOSB12mm+1xGKB12,5mm…celková tl. 125 mm, jedna strana OSB12 mm + 
GKB White 12,5 mm pro možnost kotvení dřevěného obkladu, druhá strana 2xGKBi12,5 mm do vlhkého prostředí 
s povrchem z ker. Obkladu,, Rw = 57 dB

m2 54,000 1 995,00 107 729,00

VV mč 110/109-108:"=(5,225*3,25) 16,981

VV mč 103/104-105:"=(5,225*3,25)-(0,78*2,1) 15,343

VV mč 124/120-121:"=(2,5*3,25) 8,125

VV mč 102/104 "=(1,52*3,25) /dopočet dle TDI/ 4,940

VV mč 102/106 "=(1,52*3,25)-(0,9*2,1) /dopočet dle TDI/ 3,050

VV mč 102/108 "=(1,52*3,25) /dopočet dle TDI/ 4,940

0,620

VV Součet 54,000

p
W112: 2xGKBi12,5 mm_CW75_ 2xGKBi12,5 mm…celková tl. 125 mm,  oboustranně do vlhkého prostředí s 
povrchem z ker. obkladu  Rw = 57 dB m2 79,080 1 888,60 149 349,54

VV mč 109 kóje/kóje:"=(2,112*3,25) 6,864

VV mč 109 dveře:"=(2,175*3,25)-(0,8*2,1)*2 3,709

VV mč 109/108:"=(1,84*3,25) 5,980

VV mč 109/108:"=(5,225*3,25)-(0,8*2,1)*2 13,621

VV mč 107/106:"=(2,1*3,25)-(0,9*2,1)*1 4,935

VV mč 107/105+106/104:"=(5,225*3,25)-(0,8*2,1)*1 15,301

VV mč 105 kóje/kóje:"=(2,112*3,25) 6,864

VV mč 105 dveře:"=(2,175*3,25)-(0,8*2,1)*2 3,709

VV mč 104/105:"=(1,84*3,25) 5,980

VV mč 120/121:"=(1,70*3,25)-(0,8*2,1)*1 3,845

VV mč 119/120-121:"=(2,93*3,25)-(0,8*2,1)*1 7,843

VV 0,429

VV Součet 79,080

p
W112: 2xGKBi12,5 mm_CW75_ 2xGKB12,5 mm…celková tl. 125 mm,  jednostranně do vlhkého prostředí s 
povrchem z ker. obkladu z druhé strany 1x12,5 GKB White  Rw = 57 dB m2 12,000 1 932,49 23 189,88

VV mč 122/121:"=(1,80*3,25) 5,850

VV mč 118/120:"=(1,80*3,25) 5,850

VV 0,300

VV Součet 12,000

p W112: 2xGKB12,5 mm_CW75_ 2xGKB12,5 mm…celková tl. 125 mm,   Rw = 57 dB m2 49,000 1 619,94 79 376,25
VV mč 116/118:"=(3,55*3,25) 11,538

VV mč 117/118:"=(5,80*3,25)-(1,2*2,1) 16,330

VV mč 119/117-118:"=(3,3*3,25)-(1,0*2,1) 8,625

VV mč 119/122:"=(3,3*3,25)-(1,0*2,1) 8,625

mč 114/113-117= (1,6*3,25-1,2*3,0)*2 /dopočet dle TDI/ 3,200

0,682

VV Součet 49,000

p
W625_CW75_417mm_GKFi12,5 mm…instalační předstěna u toalet – dle TL do výšky 1,3 m, zhustit profily po 
417 mm pro obklady, desky do vlka m2 16,000 1 778,21 28 451,36

VV mč 105:"=(1,2*1,3)*2 3,120

VV mč 107:"=(2,1*1,3) 2,730

VV mč 109:"=(1,2*1,3)*2 3,120

VV mč 121:"=(0,9*1,3) 1,170

VV mč 103:"=(0,85*2,56) 2,176

VV mč 123:"=(0,85*3,6) 3,060

VV 0,624

VV Součet 16,000

p SDK ZÁKRYT instalací m2 3,000 1 190,35 3 571,05
VV mč 116:"=(0,6+0,2)*3 2,400

VV 0,600

VV Součet 3,000

D Konstrukce suché výstavby - součet 903 999,66

A Přípočty - celkem 1 047 200,21

A Přípočty - celkem -173 842,18



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 23 Datum vystavení:
        

14.05.2024

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Přípočet 8 956,10 Kč             Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL 23 Zm. umístění ovladače VZT-ELEKTRO

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

B K N , spol. s r.o.
Město Vysoké Mýto

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/2



STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
ZL 23 Zm. umístění ovladače VZT-ELEKTRO

Objednatel:
Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

SUM 8 956,10

D Zm. umístění ovladače VZT, dálk.ovládání VZT - PŘÍPOČTY ELEKTRO

Kabel SYKFY 4x2x0,5 (dvě trasy) m 76,00 14,53 1 104,29 26,88 2 042,88 3 147,17

Trubka ohebná  pr.23mm - vyšší mechanická 
odolnost

m 36,00 32,67 1 176,29 35,62 1 282,47 2 458,76

CYKY-J 3x1,5  -  uložený pevně (dvě trasy) m 34,00 13,55 460,62 18,39 625,13 1 085,75

Ukončení kabelu  do 3 x 4  mm2 ks 4,00 0,00 0,00 21,29 85,16 85,16

Jistič  jednopólový 10kA   B6/1 ks 2,00 91,93 183,86 168,00 336,00 519,86

Zapojení kabelu CYKY do regulačního boxu 
včetně materiálu a příslušenství

ks 2,00 98,40 196,80 302,40 604,80 801,60

Stavební přípomoce nutné k řádnému dokončení 
díla

h 1,00 0,00 0,00 387,08 387,08 387,08

Pomocné práce a uvedení do provozu h 1,00 0,00 0,00 387,08 387,08 387,08

Projektová dokumentace skutečného provedení       ks 1,00 0,00 0,00 83,64 83,64 83,64

MEZISOUČET 8 956,10

Celkem PŘÍPOČET / ODPOČET bez DPH 8 956,10



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 24 Datum vystavení:
        

14.05.2024

            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Přípočet 24 096,39 Kč           Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:

Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

REKAPITULACE ROZPOČTU

ZL 24 Dálk.ovládání VZT-VZDUCHOTECHNIKA

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

B K N , spol. s r.o.
Město Vysoké Mýto

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


